АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2008                     №  274
г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 11.10.2006 № 276 и на основании передачи жилых помещений в собственность граждан за период с июля по декабрь 2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности        Колпашевского городского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                             Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  30.12.2008  №  274
Перечень

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№ п/п
	Адрес
	№

договора
	Дата

договора
	Sоб.

кв.м.
	Sж.

кв.м.
	Стоимость

	1
	г. Колпашево, ул. Портовая, 22/2, кв. 4
	8112
	01.07.08
	48,0
	30,3
	49364

	2
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 51
	8114
	03.07.08
	49,2
	28,9
	164522

	3
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 11, кв. 7
	8113
	03.07.08
	28,1
	11,4
	52549

	4
	с. Тогур, ул. Набережная, 5, кв. 2
	8116
	10.07.08
	65,4
	46,7
	110126

	5
	с. Тогур, ул. Лермонтова, 33, кв. 2
	8115
	10.07.08
	20,2
	11,7
	81120

	6
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 17, кв. 26
	8117
	10.07.08
	31,1
	17,9
	88416

	7
	с. Тогур, ул. Дзержинского, 13/1
	8124
	17.07.08
	56,0
	38,6
	113348

	8
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 64, кв. 4
	8123
	17.07.08
	32,5
	18,0
	98719

	9
	с. Тогур, пер. Сибирский, 11, кв. 1
	8122
	15.10.08
	63,4
	44,3
	130323

	10
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 6, кв. 132
	8121
	16.07.08
	44,5
	27,6
	134231

	11
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 16, кв. 18
	8120
	16.07.08
	49,3
	29,9
	152932

	12
	г. Колпашево, ул. Портовая, 40, кв. 32
	8119
	16.07.08
	52,5
	34,4
	190509

	13
	с. Тогур, пер. Цветочный, 11, кв. 1
	8118
	16.07.08
	117,7
	72,8
	291745

	14
	с. Тогур, ул. Гагарина, 40, кв. 4
	8128
	24.07.08
	50,3
	37,5
	90132

	15
	с. Тогур, мкр. Новостройка, 6, кв. 3
	8127
	24.07.08
	63,6
	37,6
	277160

	16
	с. Тогур, ул. Белинского, 21, кв. 2
	8125
	24.07.08
	51,3
	36,6
	122369

	17
	г. Колпашево, пер. С.Лазо, 11, кв. 68
	8129
	01.08.08
	88,2
	57,5
	239775

	18
	с. Тогур, ул. Тургенева, 23, кв. 8
	8130
	05.08.08
	31,1
	12,3
	78776

	19
	г. Колпашево, ул. Портовая, 6, кв. 20
	8131
	05.08.08
	29,6
	16,4
	76750

	20
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 221
	8132
	05.08.08
	13,1
	13,1
	23991

	21
	г. Колпашево, ул. Некрасова, 165, кв. 3
	8131
	08.08.08
	52,2
	36,4
	151278

	22
	г. Колпашево, ул. Портовая, 38, кв. 5
	8134
	12.08.08
	36,1
	17,9
	143018

	23
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 200
	8136
	18.08.08
	15,6
	15,6
	32308

	24
	д. Север, ул. Береговая, 28, кв. 1
	8135
	18.08.08
	60,3
	47,6
	120705

	25
	г. Колпашево, ул. Строителей, 6, кв. 2
	8137
	18.08.08
	38,2
	29,2
	54172

	26
	с. Тогур, ул. Тургенева, 38, кв. 15
	8139
	25.08.08
	40,8
	24,5
	115750

	27
	г. Колпашево, ул. Свердлова, 17/1, кв. 2
	8138
	22.08.08
	47,3
	34,4
	82741

	28
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 64, кв. 2
	8140
	08.09.08
	34,9
	17,2
	106009

	29
	г. Колпашево, ул. Кирпичная, 73, кв. 1
	8144
	18.09.08
	62,8
	37,7
	195290

	30
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 522
	8143
	16.09.08
	12,8
	12,8
	23433

	31
	г. Колпашево, ул. Некрасова, 96, кв. 5
	8142
	16.09.08
	29,7
	19,9
	54759

	32
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 434
	8141
	15.09.08
	21,6
	21,6
	45055

	33
	с. Тогур, ул. Сибирская, 123, кв. 2
	8146
	13.10.08
	36,9
	29,9
	198954

	34
	г. Колпашево, ул. Кирова, 98, кв. 2
	8145
	13.10.08
	21,9
	14,0
	26700

	35
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 507
	8149
	16.10.08
	17,5
	9,8
	42675

	36
	с. Тогур, ул. Некрасова, 4, кв. 6
	8148
	16.10.08
	52,1
	37,1
	102950

	37
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 101
	8147
	16.10.08
	17,6
	17,6
	32225

	38
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, ¼, кв. 41
	8151
	17.10.08
	44,3
	31,3
	99652

	39
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 103
	8150
	17.10.08
	13,2
	13,2
	24175

	40
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 208
	8154
	28.10.08
	31,0
	31,0
	64201

	41
	с. Тогур, ул. Ленина,
1, кв. 201
	8155
	28.10.08
	31,1
	31,1
	64408

	№ п/п
	Адрес
	№

договора
	Дата

договора
	Sоб.

кв.м.
	Sж.

кв.м.
	Стоимость

	42
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 13, кв. 5
	8153
	28.10.08
	39,6
	20,9
	166649

	43
	г. Колпашево, ул. Речников, 1, кв. 3
	8156
	31.10.08
	58,0
	38,7
	94976

	44
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 23
	8158
	31.10.08
	31,7
	17,9
	106210

	45
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 231
	8157
	31.10.08
	17,8
	17,8
	32591

	46
	г. Колпашево, пер. Чапаева, 19, кв. 6
	8159
	01.11.08
	31,9
	16,3
	55611

	47
	г. Колпашево, пер. С.Лазо, 7, кв. 2
	8160
	06.11.08
	28,3
	16,1
	83356

	48
	г. Колпашево, ул. Судостроителей, 32, кв. 2
	8162
	06.11.08
	60,8
	38,4
	253011

	49
	с. Тогур, пер. Сибирский, 9, кв. 1
	8161
	06.11.08
	61,4
	38,0
	175929

	50
	с. Тогур, ул. Титова, 3, кв. 6
	8163
	14.11.08
	49,4
	35,7
	78140

	51
	г. Колпашево, ул. Геофизическая, 1, кв. 11
	8165
	14.11.08
	31,8
	18,1
	118218

	52
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 518
	8166
	24.11.08
	17,8
	9,9
	32599

	53
	с. Тогур, ул. Тургенева, 38, кв. 21
	8171
	27.11.08
	57,7
	41,5
	165397

	54
	г. Колпашево, ул. Мира, 26, кв. 4
	8170
	27.11.08
	39,0
	27,2
	32472

	55
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 107
	8168
	27.11.08
	17,8
	17,8
	32599

	56
	г. Колпашево, ул. Геофизическая, 1, кв. 7
	8169
	27.11.08
	57,6
	37,4
	226399

	57
	с. Тогур, ул. Советская, 10/1, кв. 2
	8167
	27.11.08
	47,9
	37,7
	109763

	58
	г. Колпашево, ул. Кирова, 35/1, кв. 23
	8172
	28.11.08
	42,7
	26,9
	139278

	59
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 418
	8174
	08.12.08
	17,6
	17,6
	32233

	60
	г. Колпашево, ул. Речников, 5, кв. 13
	8173
	03.12.08
	31,4
	15,9
	48386

	61
	с. Тогур, ул. Л.Толстого, 10, кв. 1
	8175
	10.12.08
	45,7
	35,2
	77019

	62
	г. Колпашево, ул. Портовая, 34, кв. 20
	8178
	10.12.08
	48,6
	28,4
	247743

	63
	с. Тогур, мкр. Новостройка, 4, кв. 4
	8177
	10.12.08
	74,7
	49,6
	255857

	64
	г. Колпашево, ул. Обская, 15, кв. 4
	8182
	10.12.08
	46,3
	31,6
	54100

	65
	с. Тогур, ул. Некрасова, 20, кв. 2
	8181
	10.12.08
	54,3
	27,8
	191172

	66
	г. Колпашево, ул. 40 лет Победы, 3, кв. 1
	8180
	10.12.08
	63,8
	46,2
	169332

	67
	с. Тогур, ул. Титова, 13, кв. 4
	8176
	10.12.08
	36,7
	24,4
	67009

	68
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 426
	8185
	16.12.08
	21,2
	21,2
	51154

	69
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 14, кв. 4
	8184
	16.12.08
	37,1
	27,5
	44106

	70
	г. Колпашево, ул. Победы, 4, кв. 52
	8183
	16.12.08
	53,3
	32,2
	142279

	71
	г. Колпашево, ул. Геофизическая, 5, кв. 13
	8187
	17.12.08
	49,0
	27,1
	121401

	72
	г. Колпашево, ул. Науки, 9/1, кв. 4/1
	8188
	17.12.08
	35,3
	26,2
	139421

	73
	г. Колпашево, ул. Кирова, 98, кв. 4
	8189
	21.12.08
	21,9
	14,0
	26592

	74
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, 1/3, кв. 38
	8191
	22.12.08
	38,8
	25,2
	77747

	75
	г. Колпашево, пер. С.Лазо, 11, кв. 72
	8190
	22.12.08
	57,6
	34,3
	157699

	76
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 2, кв. 3
	8192
	23.12.08
	29,7
	16,2
	24525

	Итого:

	3157,2
	2110,2
	8178288